
DODATEK  č. 29

ke Smlouvě  o závazku  veřejné  služby  v drážní  osobm  dopravě  ve veřejném
zájmu  na zajištěrí  regionálních  dopravrích  potřeb  Olomouckého  kraje

na obdotí  od 1. 1.  2009  do  31. 12.  2019,  ve  znění  dodatků  č. 1 až 28

Smluvní  strany:

1. Olomoucký  kraj

Sídlo:  Jeremenkova  I 1 91/40a,  779  00 0lomouc

IČ:  60609460

Zastoupený

Zastoupený

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Koordinátorem  Integrovaného  dopravního  systému
Olomouckého  kraje,  pňspěvková  organizace
(dále  jen,,KlDSOK")

Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou  KIDSOK

Jeremenkova  1211/40b,  779  00 0lomouc-Hodolany
72556064

CZ72556064

Bankovní  spojení:  

Číslo  účtu:  

(dále  též,,objednatel")

2. České  dráhy,  a.s.

Sídlo:  Nábřeží  L. Svobody  1222,  č 10 1 5 Praha  1

IČ:  70994226

DIČ:  CZ70994226

zapsané  v obchodním  rejstříku  Městského  soudu  v Praze,  oddíl  B, vložka  8039

Zastoupené:  Bc. Václavem  Nebeským,  předsedou  představenstva

Ing. Radkem  Dvořákem,  místopředsedou  představenstva

Bankovní  spojení:  

Číslo  účtu:  

variabilní  symbol:  

(dále  jen,,dopravce")

Stránka  1 z 3



Preambule

Smluvní  strany  ,,objednatel"  a ,,dopravce"  se dohodly  na uzavření  tohoto  Dodatku

č. 29 ke Smlouvě  o závazku  veřejné  služby  v drážní  osobní  dopravě  ve veřejném

zájmu  na zajištění  regionálních  dopravních  potřeb  Olomouckého  kraje uzavřené

dne  30. 03. 2009,  ve znění  dodatků  č. 1 až 28 (dále  jen ,,Smlouva")  v souvislosti  se

stanovením  rozsahu  objednaného  dopravního  výkonu  na období  od 15. 12. 2019

do 31. 12. 2019  (dále  jen,,Dodatek  č. 29")  takto:

i.

Změna  Smlouvy

V ustanovení  článku  3 Rozsah  objednaného  dopravrího  výkonu  v,,závazku"  se
na závěr  odstavce  I doplňuie  text  v tomto  znění:

,,Dodatkem  č. 29 smluvní  strany  stanoví  rozsah  objednaného  dopravního  výkonu

v závazku  veřejné  služby  na období  od 15.  12.  2019  do 31. 12.  2019,  a to v rozsahu

248  399,6  vlkm  v podrobném  členění  dle Přílohy  č. IZ,  která  je nedílnou  součástí
Dodatku  č. 29.

V ustanovem  článku  5 Úhrada  ztráty  ,,obiednatelem"  se doplňuje  nový
odstavec  17  v tomto  zněm:

17. Zdůvodu  ukončení  Smlouvy  o nevýhradním  zastoupení  č. 56359/2018-016,

uzavřené  mezi  dopravcem  a Správou  železniční  dopravní  cesty,  s.o., se na základě

žádostí  objednatele  smluvní  strany  dohodly,  že od O1. 12. 2019  bude  dopravce  nově

zajišt'ovat  prodej  jízdních  dokladů  vželezničních  stanicích  Bohuňovice,  Újezd
u Uničova,  Hlubočky,  Hlubočky-Mariánské  Údolí,  Velká  Bystřice.  Náklady  na nové

zajištění  prodeje  jízdních  dokladů  dle předcházející  věty  pro období  od O1. 12. 2019

do  3'1. 12.  2019 dopravce  vyčíslil  na částku  Tato částka  bude

uhrazena  samostatně  objednatelem  dopravci  nejpozději  28. 02. 2020.

Ustanovem  článku  19 Závěrečná  ustanovení,  odstavec  12 se doplňuie  a měrí
takto:

Doplňuje  se  nová  Příloha  č. IZ  -  Rozsah  objednaného  dopravního  výkonu

na zabezpečení  dopravních  potřeb  Olomouckého  kraje  ve veřejném  zájmu  na období

od 15. 12. 2019  do 31. 12. 2019.

Příloha  č. 2 se nahrazuje  novým  zněním:  Příloha  č. 2 - Vymezení  úseku  drah
zahrnutých  do  Smlouvy  o závazku  veřejné  služby  vdrážní  dopravě  na území

Olomouckého  kraje  platných  od 15. 12. 2019.

Příloha  č. 15 se nahrazuje  novým  zněním:  Příloha  č. 15  -  Přehled  drážních  vozidel

řazených  a provozovaných  dle smlouvy  o závazku  veřejné  služby  v drážní  dopravě

na území  Olomouckého  kraje  platný  od 15. 12. 2019.

Stránka  2 z 3



ll.

Závěrečná  ustanovem  Dodatku  č. 29 Smlouvy

1. Veškerá  ostatní  ustanovení  Smlouvy,  Dodatkem  č. 29  nedotčená,  zůstávají

v platnosti  beze  změn.

2. Dodatek  č.  29  je  platný  dnem  podpisu  obou  smluvních  stran.  Smluvní

strany  prohlašují,  že  podmínkami  sjednanými  v Dodatku  č. 29  se  řídí  již

od O1. 12.  2019.

3. Uzavření  Dodatku  č. 29  bylo  schváleno  usnesením  Rady  Olomouckého

kraje  UR/77/37/2019  ze dne  25. 14.  2019.

4. Smluvní  strany  prohlašují,  že  Dodatek  č. 29  uzavřely  na  základě  pravé

a svobodné  vůle,  nikoliv  v tísni  ani  za nápadně  nevýhodných  podmínek.

5. Dodatek  č. 29  se  vyhotovuje  v šesti  vyhotoveních,  z nichž  každé  má

platnost  orígínálu.  Tří  vyhotovení  sí ponechá  ,,objednatel"  a tří  vyhotovení

,,dopravce".

6. Nedílnou  součástí  Dodatku  č. 29  jsou  tyto  přílohy  Smlouvy:

Příloha  č. IZ  -  Rozsah  objednaného  dopravního  výkonu  na  zabezpečení

dopravních  potřeb  Olomouckého  kraje  ve  veřejném  zájmu  na  období

od 15. 12.  2019  do 31. 12.  2019.

Příloha  č. 2 -  Vymezení  úseku  drah  zahrnutých  do Smlouvy  o závazku  veřejné

služby  v drážní  dopravě  na území  Olomouckého  kraje  platných  od 15. 12.  2019.

Příloha  č. 15  -  Přehled  drážních  vozidel  řazených  a provozovaných  dle smlouvy

o závazku  veřejné  služby  v drážní  dopravě  na území  Olomouckého  kraje  platný

od 15. 12.  2019.

V Olomouci  dne: f.  [,,2),.2Mý

Za,,objednatele":

Ing.  Kateřina  chánková,  MBA

ředite  KIDSOK

V Praze  dne:..Č',,:, ?,,.....'Ó.. <Ý

Za,,dopravce"

Bc.  Václav  Ne  ký

předseda  představenstva

/

Ing':  Radek  Dvořák

místopředseda  představenstva

Stránka  3 z 3



.,','

.a

,,'

=.=:i.:i



"

} - '- ' .."" 

,,



,'

'-al



.'













-

,,.'

,, .. .. , . ( '  ._ '- - " . '- ' - ' 







Stránka  2 z 2


